D
e
in
fo
rm
at
ie
 in
 d
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 b
ev
at
 a
lg
em
en
e
be
sc
hr
ijv
in
ge
n
en
/o
f t
ec
hn
is
ch
e
ke
nm
er
ke
n
va
n
de
 p
re
st
at
ie
s
va
n
de
 p
ro
du
ct
en
 d
ie
 e
rin
 z
ijn
 o
pg
en
om
en
.
D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 o
m
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
te
 b
ep
al
en
.
Ee
n
de
rg
el
ijk
e
ge
br
ui
ke
r o
f i
nt
eg
ra
to
r i
s
ve
rp
lic
ht
 e
en
 g
es
ch
ik
te
 e
n
vo
lle
di
ge
 ri
si
co
an
al
ys
e,
 e
va
lu
at
ie
 e
n
te
st
 v
an
 d
e
pr
od
uc
te
n
ui
t t
e
vo
er
en
 m
et
 b
et
re
kk
in
g
to
t d
e
to
ep
as
se
lijk
e
sp
ec
ifi
ek
e
to
ep
as
si
ng
 o
f h
et
 g
eb
ru
ik
 e
rv
an
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
ch
 e
ni
ge
 p
ar
tn
er
s
of
 d
oc
ht
er
on
de
rn
em
in
ge
n
zi
jn
 v
er
an
tw
oo
rd
el
ijk
 v
oo
r h
et
 v
er
ke
er
d
ge
br
ui
k
va
n
de
 in
fo
rm
at
ie
 d
ie
 h
ie
rin
 s
ta
at
.
5-mei-2024
1
Gegevensblad product
Kenmerken
LE4D35F7
TeSys LE - Directstarter+scheider in behuizing
- 35A - Spoel:110V 50/60Hz
Hoofd
Range TeSys
Product name TeSys LE
Device short name LE4D
Product or component
type
Geïsoleerde DOL-starter
Device application Norm
Materiaal Polycarbonaat
Utilisation category AC-3
Apparaatsamenstelling Thermisch overbelastingsrelais afzonderlijk besteld
Contactor
Zekeringonderbreker
Motorvermogen kW 15 KW bij 380/400 V AC 50/60 Hz
15 KW bij 415 V AC 50/60 Hz
15 KW bij 440 V AC 50/60 Hz
7,5 KW bij 220/230 V AC 50/60 Hz
18,5 KW bij 500 V AC 50/60 Hz
18,5 kW bij 660/690 V AC 50/60 Hz
[Uc] control circuit
voltage
110 V AC 50/60 Hz
[Ith] Conventional free
air thermal current
26,5 A
Verbonden
zekeringsvermogen
32 A 14 x 51 mm aM
Besturingstype Drukknop start groen I
Drukknop stop/reset rood O
Complementair
Nummer kabelinvoer 2 kabelingang: ISO20 bovenkant
2 kabelingang: ISO25 bovenkant
2 kabelingang: ISO32 bovenkant
2 kabelingang: ISO40 bovenkant
2 kabelingang: ISO20 basis
2 kabelingang: ISO25 basis
2 kabelingang: ISO32 basis
2 kabelingang: ISO40 basis
Width 186 mm
Height 330 mm
Depth 175,5 mm
Net weight 5,19 kg
Omgeving
IP beschermingsgraad IP65 conform aan IEC 60529
IK-beschermingsgraad IK07 conform aan IEC 60529
Standards IEC 60947-4-1
Ambient air temperature for operation -5…40 °C
Milieu-eigenschappen Standaard omgeving
Verpakkingseenheid
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1